
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: DISPO ANULATORIA L.P 204/21 P. SUMAR- PROVISION Y COLOCACION
DE PANELES LED

 
EX-2021-20466868-GDEBA-HZGADCBMSALGP

 

VISTO, las actuaciones relacionadas con la Disposición N° DISPO-2021-833-GDEBA-
HZGADCBMSALGP, por la Publicación del llamado de la Licitación Privada PLAN SUMAR N° 204/21,
por la cual se tramito la “Provisión y colocación de paneles led”- Emergencia Sanitaria (COVID-19) con
destino a este establecimiento y,

CONSIDERANDO:

Que debido a que no se cumplen los requisitos legales con respecto a los días hábiles entre publicación y
apertura de una Licitación Privada.

Que es menester arbitrar los medios a efectos de anular dicha publicación

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones que le son conferidas.

Por ello,

 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL HOSPITAL

 

DISPONE

 

ARTICULO 1°: Anúlese la Publicación del llamado de la Licitación Privada PLAN SUMAR N° 204/21,

LOMA HERMOSA, BUENOS AIRES
Jueves 7 de Octubre de 2021

DISPO-2021-881-GDEBA-HZGADCBMSALGP



por la cual se tramito la “Provisión y colocación de paneles led" Emergencia Sanitaria- (COVID-19), con
destino a este establecimiento.

 

ARTICULO N° 2: Comuníquese, regístrese, publíquese en el Boletín Oficial y archívese.

 

HOSPITAL ZONAL GRAL DE AGUDOS

DR. CARLOS BOCALANDRO

Digitally signed by RONDAN Anibal Javier
Date: 2021.10.07 09:26:27 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Anibal Javier Rondan
Director Ejecutivo
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Carlos Bocalandro" de Tres de
Febrero
Ministerio de Salud

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2021.10.07 09:26:29 -03'00'


